



JEAN PIERRE SELLON CORTES

25 SUR, No. 2912
 BENITO JUAREZ, C.P. 72410
 PUEBLA, PUEBLA, Puebla, México
 framex.contabilidad1@hotmail.com
 Tel. (222)2459598
 RFC: SECJ8104136R5
Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas
 con Actividades Empresariales y
 Profesionales

**FACTURA
 2151**

**Fecha/Hora
 Certificación**

2019-04-29T09:15:18

Fecha de Emisión

2019-04-29T09:15:15

Receptor del Comprobante Fiscal

MANKIEWICZ MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.

JAZMINEZ, No. 2506
 COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA
 PUEBLA, Ninguno, México
 RFC: MME980203EV6
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

15ECAAD1-50F5-4069-9317-
 68B87ED327CF

No. Certificado Digital

00001000000405082582

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
1	E48 - Unidad de servicio	78181507 - Afinación	\$ 900.00		\$ 900.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 900.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 144.00
1	XKI - Kit	26101772 - Kit limpieza afinación	\$ 94.49		\$ 94.49	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 94.49	IVA	Tasa	0.160000	\$ 15.1184
1	H87 - Pieza	40161505 - Filtro de aire	\$ 330.02		\$ 330.02	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 330.02	IVA	Tasa	0.160000	\$ 52.8032
1	E48 - Unidad de servicio	78181503 - Cambio de aceite y filtro	\$ 150.00		\$ 150.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 150.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 24.00
1	H87 - Pieza	40161504 - Filtro de aceite	\$ 72.29		\$ 72.29	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 72.29	IVA	Tasa	0.160000	\$ 11.5664
1	H87 - Pieza	40161513 - Filtro de combustible	\$ 300.00		\$ 300.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 300.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 48.00
5.000000	LTR - Litro	12181601 - Aceite sintético	\$ 114.84		\$ 574.20	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 574.20	IVA	Tasa	0.160000	\$ 91.872
1	H87 - Pieza	40151532 - Bomba de gasolina completa reconstruida	\$ 3,600.00		\$ 3,600.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 3,600.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 576.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181507 - Cambio de bomba de gasolina completa	\$ 1,200.00		\$ 1,200.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 1,200.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 192.00

**JEAN PIERRE SELLON CORTES**

25 SUR, No. 2912
 BENITO JUAREZ, C.P. 72410
 PUEBLA, PUEBLA, Puebla, México
 framex.contabilidad1@hotmail.com
 Tel. (222)2459598
 RFC: SECJ8104136R5
Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas
 con Actividades Empresariales y
 Profesionales

**FACTURA
2151****Fecha/Hora
Certificación**

2019-04-29T09:15:18

Fecha de Emisión

2019-04-29T09:15:15

Receptor del Comprobante Fiscal**MANKIEWICZ MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.**

JAZMINEZ, No. 2506
 COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA
 PUEBLA, Ninguno, México
 RFC: MME980203EV6
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

15ECAAD1-50F5-4069-9317-68B87ED327CF

No. Certificado Digital

00001000000405082582

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
20.00000 0	LTR - Litro	15101506 - Gasolina carga para tanque	\$ 16.34		\$ 326.80	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 326.80	IVA	Tasa	0.160000	\$ 52.288
1	E48 - Unidad de servicio	26101111 - Lavado y engrasado	\$ 450.00		\$ 450.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 450.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 72.00
10.00000 0	LTR - Litro	47131821 - Desengrasante	\$ 21.60		\$ 216.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 216.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 34.56
1	XKI - Kit	25191721 - Kit limpieza cuerpo de aceleración	\$ 165.00		\$ 165.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 165.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 26.40
4.000000	H87 - Pieza	26101732 - Bujía	\$ 30.00		\$ 120.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 120.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 19.20

Forma pago: 04 - Tarjeta de crédito
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 29/04/2019. Condiciones de pago: Contado.
Importe con letra: Nueve mil ochocientos cincuenta y ocho Pesos 61/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedición: 72410

Subtotal		\$ 8,498.80
IVA	0.160000	\$ 1,359.81
Total		\$ 9,858.61

Observaciones

HONDA CRV MODELO 2002
 PLACAS TXL1647 KMJE. 196934
 EN REFACCIONES ELECTRICAS NO HAY GARANTIA.

Receptor del Comprobante Fiscal

MANKIEWICZ MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.

JAZMINEZ, No. 2506
COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA
PUEBLA, Ninguno, México
RFC: MME980203EV6
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

15ECAAD1-50F5-4069-9317-
68B87ED327CF

No. Certificado Digital

00001000000405082582

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|15ECAAD1-50F5-4069-9317-68B87ED327CF|2019-04-29T09:15:
18|TLE011122SC2|RaCzmXOH5C6hjSoNUE2OpsXXTUIP1gi+3HmOZ44EoBBYld+Ywa6lzzuuWekFSIQcJ3P92XCcwuDOdJAjRrB/rCK9rlwqquwQBjs6UikuJwrygZXIf7GB82U4i/ir1jCtkg9hRykQ9
8aMhSzo8UCgT7/MNSTnWsgJ5S9clZBbsGfSoasbituxyUh6827RVdTFqDAnw2muskrb8CBaHS3X1x/qcDLgC2BLc+ByGAUA6gVJ7MbEGNF7pcR2OZIO9Y3M7s03au0n/Q0iIngx+hpTfCQPLyFq2
6lcORQmSkKc3aslK/a6t0WKfIKV9HoJkekbTbgFeclhQWm36jRmWIUQ==|00001000000404512308||



Sello digital del CFDI

RaCzmXOH5C6hjSoNUE2OpsXXTUIP1gi+3HmOZ44EoBBYld+Ywa6lzzuuWekFSIQcJ3P92XCcwuDOdJAjRrB/rCK9rlwqquwQBjs6UikuJwrygZXIf7GB82U4i/ir1jCtkg9hRykQ98aMhSzo8UCgT7/MNSTnWsgJ5S9clZBbsGfSoasbituxyUh6827RVdTFqDAnw2muskrb8CBaHS3X1x/qcDLgC2BLc+ByGAUA6gVJ7MbEGNF7pcR2OZIO9Y3M7s03au0n/Q0iIngx+hpTfCQPLyFq26lcORQmSkKc3aslK/a6t0WKfIKV9HoJkekbTbgFeclhQWm36jRmWIUQ==

Sello digital del SAT

Lik4XSEZ5GmIZom8GvNay5Q8Wnq7LqcsLNvOSo33x4FpLpFaY2L7Sa1cSOVp/nELyuPFtrNlgG+hp4meMRowB8eFy49H9GuEZtmJfVf7/obacjqrTm+yMO50
8LTp+pmBq3H5MoqMo69u5vzZTJ3LMJEMV0g5f4CPIK23nw6ALjWxdhJRmyaOnBOKrol82sXKfzMlw6qmNulMVN9DFVRXSFxb7bwKHtuPy9rX8R+65M7m9E
Bo69vpULJA/UjLNd0Fz+djHLILRaLWzwTGiCfOBDqEq7iRZzsS7IMbei50hr7SxXr+XuGQrFyQYX2NgfBkpAj6JP4B4J8UMeHSpEw==